
Информация 

о мониторинге достижения результатов предоставления субсидии 

по состоянию 

на «31» января 2023 г. 

 

Наименование субсидии: Поддержка казачьих обществ на территории 

Астраханской области, внесенных в государственный реестр казачьих 

обществ Российской Федерации, в рамках подпрограммы «Поддержка 

казачества на территории Астраханской области» государственной 

программы «Патриотическое воспитание населения Астраханской области» 
 

Наименование главного распорядителя бюджетных средств:  

Агентство по делам молодежи Астраханской области 

 
 

Раздел I. Информация о достижении контрольных точек в целях 

достижения результатов предоставления субсидии 

 

 

№ п/п Наименование  Количество 

1 Результат предоставления субсидии Х 

1.1 
достигнутые в отчетном периоде контрольные точки, в том 

числе: 
7,00 

1.1.1 срок достижения которых наступает в отчетном периоде 7,00 

1.1.2 достигнутые с нарушением установленных сроков 0,00 

1.1.3 достигнутые до наступления срока 0,00 

1.2 
достигнутые в периодах, предшествующих отчетному, 

контрольные точки 
0,00 

1.3 недостигнутые контрольные точки, в том числе: 0,00 

1.3.1 
срок достижения которых наступил в периодах, 

предшествующих отчетному 
0,00 

1.3.2 срок достижения которых наступает в отчетном периоде 0,00 

1.4 

контрольные точки, достижение которых запланировано в 

течение трех месяцев, следующих за отчетным периодом, в 

том числе: 

0,00 

1.4.1 
с отсутствием отклонений от плановых сроков их 

достижения 
0,00 

1.4.2 с наличием отклонений от плановых сроков их достижения 0,00 

 

 



Раздел II. Информация о достижении результатов предоставления субсидии 

 

Наименования результата 

предоставления субсидии, 

контрольной точки 

Данные Значение результата предоставления субсидии, контрольной точки 

Срок достижения результата 

предоставления субсидии, 

контрольной точки 

Размер субсидии, подлежащей 

предоставлению в текущем 

финансовом году 

Объем обязательств, 

принятых в целях достижения 

результатов предоставления 

субсидии (недополученных 

доходов) в текущем 

финансовом году  

код 

Наименования 

результата 

предоставлени

я субсидии, 

контрольной 

точки 

Код 

результата 

предоставле

ния 

субсидии, 

контрольно

й точки 

Тип результата 

предоставления 

субсидии, 

контрольной 

точки 

Едини

ца 

измер

ения 

(Наим

енова

ние) 

Едини

ца 

измер

ения 

(код 

по 

ОКЕИ

) 

плановое, с 

даты 

заключения 

соглашения 

плановое, из них 

с начала 

текущего 

финансового года 

фактическое, с 

даты 

заключения 

соглашения 

фактическое, 

из них с 

начала 

текущего 

финансового 

года 

прогно

зное, с 

начала 

текуще

го 

финан

сового 

года 

не 

распредел

ено 

плановый 
фактический/п

рогнозный 

распределенный 

по получателям 

субсидии, руб. 

нераспре

деленны

й, руб. 

обязательств, 

руб. 

денежн

ых 

обязате

льств, 

руб. 

010 

Результат 

предоставле

ния 

субсидии 

    2 008,00 

 

2 008,00 

 

2 008,00 

 

2 008,00 

 
    502 000,00 0,00 502 000,00 0,00 

020 

Результат 

предоставле

ния 

субсидии: 

    2 008,00 

 

2 008,00 

 

2 008,00 

 

2 008,00 

 
  31.01.2023 31.01.2023 502 000,00 0,00 502 000,00 0,00 

030 
Контрольн

ая точка: 
                

040 

Количество 

выходов 

казаков, 

принявших 

участие в 

охране 

общественног

о порядка на 

территории 

Астраханской 

области 

(Соглашение 

№3 от 

27.01.2023 г). 

 
Оказание услуги 

(выполнение 

работ) 

час 
 

356 
664,00 

 

664,00 

 

664,00 

 

664,00 

 
0,00 0,00 27.01.2023 27.01.2023 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 

050 

Количество 

выходов 

казаков, 

принявших 

участие в 

охране 

общественног

о порядка на 

территории 

Астраханской 

области 

(Соглашение 

№4 от 

27.01.2023 г). 

 
Оказание услуги 

(выполнение 

работ) 

час 
 

356 
128,00 

 

128,00 

 

128,00 

 

128,00 

 
0,00 0,00 27.01.2023 27.01.2023 

32 000,00 

 
0,00 

32 000,00 

 
0,00 

060 

Количество 

выходов 

казаков, 

принявших 

участие в 

охране 

общественног

о порядка на 

территории 

Астраханской 

области 

(Соглашение 

№5 от 

27.01.2023 г). 

 
Оказание услуги 

(выполнение 

работ) 

час 
 

356 
624,00 

 

624,00 

 

624,00 

 

624,00 

 
0,00 0,00 27.01.2023 27.01.2023 

156 000,00 

 
0,00 

156 000,00 

 
0,00 



070 

Количество 

выходов 

казаков, 

принявших 

участие в 

охране 

общественног

о порядка на 

территории 

Астраханской 

области 

(Соглашение 

№6 от 

27.01.2023 г). 

 
Оказание услуги 

(выполнение 

работ) 

час 
 

356 
64,00 

 

64,00 

 

64,00 

 

64,00 

 
0,00 0,00 27.01.2023 27.01.2023 

16 000,00 

 
0,00 

16 000,00 

 
0,00 

080 

Количество 

выходов 

казаков, 

принявших 

участие в 

охране 

общественног

о порядка на 

территории 

Астраханской 

области 

(Соглашение 

№7 от 

27.01.2023 г). 

 
Оказание услуги 

(выполнение 

работ) 

час 
 

356 372,00 372,00 372,00 372,00 0,00 0,00 27.01.2023 27.01.2023 
93 000,00 

 
0,00 

93 000,00 

 
0,00 

090 

Количество 

выходов 

казаков, 

принявших 

участие в 

охране 

общественног

о порядка на 

территории 

Астраханской 

области 

(Соглашение 

№8 от 

27.01.2023 г). 

 
Оказание услуги 

(выполнение 

работ) 

час 
 

356 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 27.01.2023 27.01.2023 
12 000,00 

 
0,00 

12 000,00 

 
0,00 

100 

Количество 

выходов 

казаков, 

принявших 

участие в 

охране 

общественног

о порядка на 

территории 

Астраханской 

области 

(Соглашение 

№9 от 

27.01.2023 г). 

 
Оказание услуги 

(выполнение 

работ) 

час 
 

356 108,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 27.01.2023 27.01.2023 
27 000,00 

 
0,00 

27 000,00 

 
0,00 

 


