

**Информация
о мониторинге достижения результатов предоставления субсидии
по состоянию
на «31» января 2023 г.**

Наименование субсидии: Поддержка казачьих обществ на территории Астраханской области, внесенных в государственный реестр казачьих обществ Российской Федерации, в рамках подпрограммы «Поддержка казачества на территории Астраханской области» государственной программы «Патриотическое воспитание населения Астраханской области»

Наименование главного распорядителя бюджетных средств:
Агентство по делам молодежи Астраханской области

Раздел I. Информация о достижении контрольных точек в целях
достижения результатов предоставления субсидии

№ п/п	Наименование	Количество
1	Результат предоставления субсидии	X
1.1	достигнутые в отчетном периоде контрольные точки, в том числе:	7,00
1.1.1	срок достижения которых наступает в отчетном периоде	7,00
1.1.2	достигнутые с нарушением установленных сроков	0,00
1.1.3	достигнутые до наступления срока	0,00
1.2	достигнутые в периодах, предшествующих отчетному, контрольные точки	0,00
1.3	недостигнутые контрольные точки, в том числе:	0,00
1.3.1	срок достижения которых наступил в периодах, предшествующих отчетному	0,00
1.3.2	срок достижения которых наступает в отчетном периоде	0,00
1.4	контрольные точки, достижение которых запланировано в течение трех месяцев, следующих за отчетным периодом, в том числе:	0,00
1.4.1	с отсутствием отклонений от плановых сроков их достижения	0,00
1.4.2	с наличием отклонений от плановых сроков их достижения	0,00

Раздел II. Информация о достижении результатов предоставления субсидии

Наименование результата предоставления субсидии, контрольной точки		Данные			Значение результата предоставления субсидии, контрольной точки						Срок достижения результата предоставления субсидии, контрольной точки		Размер субсидии, подлежащей предоставлению в текущем финансовом году		Объем обязательств, принятых в целях достижения результатов предоставления субсидии (недополученных доходов) в текущем финансовом году		
код	Наименование результата предоставления субсидии, контрольной точки	Код результата предоставления субсидии, контрольной точки	Тип результата предоставления субсидии, контрольной точки	Единица измерения (наименование)	Единица измерения (код по ОКЕИ)	плановое, с даты заключения соглашения	плановое, из них с начала текущего финансового года	фактическое, с даты заключения соглашения	фактическое, из них с начала текущего финансового года	прогнозное, с начала текущего финансового года	не распределено	плановый	фактический/прогнозный	распределенный по получателям субсидии, руб.	нераспределенный, руб.	обязательств, руб.	денежных обязательств, руб.
010	Результат предоставления субсидии					2 008,00	2 008,00	2 008,00	2 008,00					502 000,00	0,00	502 000,00	0,00
020	Результат предоставления субсидии:					2 008,00	2 008,00	2 008,00	2 008,00			31.01.2023	31.01.2023	502 000,00	0,00	502 000,00	0,00
030	Контрольная точка:																
040	Количество выходов казаков, принявших участие в охране общественного порядка на территории Астраханской области (Соглашение №3 от 27.01.2023 г.).		Оказание услуги (выполнение работ)	час	356	664,00	664,00	664,00	664,00	0,00	0,00	27.01.2023	27.01.2023	166 000,00	0,00	166 000,00	0,00
050	Количество выходов казаков, принявших участие в охране общественного порядка на территории Астраханской области (Соглашение №4 от 27.01.2023 г.).		Оказание услуги (выполнение работ)	час	356	128,00	128,00	128,00	128,00	0,00	0,00	27.01.2023	27.01.2023	32 000,00	0,00	32 000,00	0,00
060	Количество выходов казаков, принявших участие в охране общественного порядка на территории Астраханской области (Соглашение №5 от 27.01.2023 г.).		Оказание услуги (выполнение работ)	час	356	624,00	624,00	624,00	624,00	0,00	0,00	27.01.2023	27.01.2023	156 000,00	0,00	156 000,00	0,00

070	Количество выходов казаков, принявших участие в охране общественного порядка на территории Астраханской области (Соглашение №6 от 27.01.2023 г.).		Оказание услуги (выполнение работ)	час	356	64,00	64,00	64,00	64,00	0,00	0,00	27.01.2023	27.01.2023	16 000,00	0,00	16 000,00	0,00
080	Количество выходов казаков, принявших участие в охране общественного порядка на территории Астраханской области (Соглашение №7 от 27.01.2023 г.).		Оказание услуги (выполнение работ)	час	356	372,00	372,00	372,00	372,00	0,00	0,00	27.01.2023	27.01.2023	93 000,00	0,00	93 000,00	0,00
090	Количество выходов казаков, принявших участие в охране общественного порядка на территории Астраханской области (Соглашение №8 от 27.01.2023 г.).		Оказание услуги (выполнение работ)	час	356	48,00	48,00	48,00	48,00	0,00	0,00	27.01.2023	27.01.2023	12 000,00	0,00	12 000,00	0,00
100	Количество выходов казаков, принявших участие в охране общественного порядка на территории Астраханской области (Соглашение №9 от 27.01.2023 г.).		Оказание услуги (выполнение работ)	час	356	108,00	108,00	108,00	108,00	0,00	0,00	27.01.2023	27.01.2023	27 000,00	0,00	27 000,00	0,00